
Republika Srbija 

Grad Novi Pazar 

Gradska uprava za izvorne i poverene poslove  

Odeljenje za finansije 

Odsek za javne nabavke 

Broj: 404-22  /24, ND: 15/24 

Datum: 05.03.2024.god. 

 

 

        POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 

 

 

 

Naziv naručioca:                                   Gradska uprava za izvorne i poverene poslove 

Adresa naručioca:                                 Stevana Nemanje br. 2, 36300 Novi Pazar  

Internet stranica naručioca:                   www.novipazar.rs 

Vrsta naručioca:                                    Organ državne uprave 

Vrsta postupka  nabavke:                      Nabavka na koju se Zakon ne primenjuje 

Vrsta predmeta:                                     Dobra 

 

Dobra: Nabavka elektronskih uređaja (laptop, televizor, klima uređaj, zvučnik) za uređenje 

prostora prostora za realizaciju projekta „Podrška održivoj društvenoj inkluziji“). 

Kriterijum, elementi kriterijuma za dodelu ugovora: 

Najniža ponuđena cena   

                                                                     

Način podnošenja ponude i rok za podnošenje ponude:  

 

Ponuda se podnosi elektronskim putem na e – mail: javnenabavke@novipazar.org.rs do 

13.03.2024. god. do 12:00 časova 

 

Rok za podnošenje ponuda je 13.03.2024. god. do 12.00 časova. 

 

Nakon pristiglih ponuda, sačiniće se o istom zapisnik. Zapisnik se može dostaviti 

privrednim subjektima na njihov zahtev pisanim putem ( uključujući i e-mail ) 

 

 

Kontakt: 

Odsek za javne nabavke 

tel: 020/51-51-223 

E-mail: javnenabavke@novipazar.org.rs  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:javnenabavke@novipazar.org.rs


Specifikacija 

Nabavka elektronskih uređaja (laptop, televizor, klima uređaj, zvučnik) za uređenje prostora 

prostora za realizaciju projekta „Podrška održivoj društvenoj inkluziji“) 

 

 

 

 

 

 

NAZIV 

ARTIKLA: 
TEHNIČKI OPIS 

JED. 

MERE 
KOLIČINA 

Laptop 

Veličina ekrana 13.3\" 

Procesor AMD 

Tip procesora Ryzen 5 

Broj jezgara 6 

Model procesora 7530U 

Memorija 16 GB 

Tip Diska1 SSD 

Disk1 512 GB 

Grafika Integrisana 

Optika Ne 

Operativni sistem Windows 11 Home 

Model VGA AMD RadeonVGA Memorija Deljena 

Masa (g) 139 

Boja Laptop Teal 

Boja detaljni opis Petrol 

Kućište Šasija Aluminijum 

Rezolucija ekrana 1920 x 1200 

Touchscreen Da 

Tip panela IPS 

Tip ekrana Glare 

Radni takt procesora 4.50 GHz 

L3 keš 16MB 

TIP memorije LPDDR4X (4266 MHz) 

Tip Diska2 Nema 

Disk2 Nema 

Brzina obrtaja diska Nema rotacije 

Tip Diska3 Nema 

Disk3 Nema 

USB Type-C  

2USB 3.1 2 

HDMI 1 

VGA Ne 

WWAN Ne 

Rezolucija Web Kamere Da 

WiFi Da 

LAN Ne 

Bluetooth Da 

Kom  2 



Card Reader Da 

Display Port 2 

Lokalizacija tastature SR  

Osvetljena tastatura Da 

Čitač otisaka prstiju Da 

Baterija LI 4-cell 

Masa sa ambalažom (g) 2185 

Dimenzija (WxHxD mm) 304x17,45x218 

Dimenzija sa ambalažom(WxHxD mm) 449x73x299 

Divizija Consumer 

Televizor 

LED 75” 

Dijagonala 75" (190cm)  

Ekran DLED  

Rezolucija 3840 x 2160  

SMART_OS_TIP Tizen  

SMART Da  

WiFi Da  

Tip Tunera DVBT2/C/S2. 

Kom  1 

Klima 

Boja - Bela 

Učinak grejanja - 5.568 kW 

Učinak hlađenja - 5.275 kW 

Namena klima prema prostoru - od 36 do 50 m2 

Energetski razred grejanja - A+ 

Energetski razred hlađenja - A++ 

SEER koeficijent  - 7 

SCOP koeficijent - 4 

Područje rada u modu grejanja -20≤T≤24°C 

Područje rada u modu hlađenja -15≤T≤50°C 

Ulazna snaga hlađenja [W] 1550 W 

Ulazna snaga grejanja [W] 1500 W 

Protok vazduha [m3/h] 730 m3/h 

Kapacitet odvlaživanja [l/h] 1.8 L/hr 

Buka - UJ [dB(A)] 23 dBA 

Buka - VJ [dB(A)] 55.5 dBA 

Prečnik cevi tekuće faze 1/4  

Prečnik cevi plinske faze 1/2  

Max. dužina cevi 30  

Max. visinska razlika 20  

Prednapunjena dužina cevi 5  

Nadopuna rashladnog medija 12  

Razmak nosača vanjske jedinice 511  

Neto dimenzije - širina 805  

Neto dimenzije - visina 554  

Neto dimenzije - dubina 330  

Neto težina 44.4  

Vrsta uređaja Inverter 

Kom  1 

Zvučnik 

Napajanje 230 V~ Snaga 300 W Impedansa 4 Ohm 

Zvučnik Niskotonac: 2 x 13 cm konusni; visokotonac: 4 

x 4 cm konusni Priključci USB, 2 x 6,3 mm MIC, 3,5 

mm AUX, Opt-In Bluetooth Da, v2,1 + EDR, domet 10 

Kom 1 



metara na otvorenom Daljinski upravljač Da Radio FM 

radio sa 30 memorijskih mesta za stanice, frekvencija 

87,5-108,00, 75 Ohm Pribor 2 x strujni priključni kabel, 

feritno jezgro, sobna FM antena Masa 8 kg Dim. 

265x606x272 mm Prenosna izvedba Ne 

 

 

 

 

 

 

 

       

Mesto:                                         M.P.                                   Potpis odgovornog lica 

 

Datum:                                                               ___________________               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZAC STRUKTURE PONUĐENE CENE 

 

 

Redni 

broj 

Opis  dobra Jedinica 

mere 

Koli

čina 

Jedinična 

cena bez 

PDV-a 

Jedinična 

cena sa 

PDV-om 

Ukupna 

cena bez 

PDV-a 

Ukupna 

cena sa 

PDV-om 

1 2 3 4 5 6 7=4x5 8=4x6 

1. Laptop  kom. 2     

2. Televizor LED 75ili 

odgovrajući 

kom. 1     

3. Klima kom. 1     

4. Zvučnik kom. 1     

Ukupna vrednost bez PDV-a  

PDV  

Ukupna vrednost sa PDV-om  

 

 

 

 

 

Mesto:                                                       M.P.                               Potpis odgovornog lica 

 

Datum:                       ___________________               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZAC PONUDE 

 

Ponuda br.______ od___.___._____.godine, za nabavku dobara - Nabavka elektronskih uređaja 

(laptop, televizor, klima uređaj, zvučnik) za uređenje prostora prostora za realizaciju projekta 

„Podrška održivoj društvenoj inkluziji“). 

  

 

Naziv ponuđača: 
 
 

Adresa ponuđača: 

Odgovorno lice (potpisnik  ugovora):  

Matični broj ponuđača: 

Poreski identifikacioni broj ponuđača (PIB): 

Ime osobe za kontakt: 

Elektronska adresa ponuđača (e-mail): 

Telefon: 

Telefaks: 

Broj računa ponuđača i naziv banke:  

Osoba za kontakt: 

 

2) Ponudu dajem: 

zaokružiti i podatke upisati za a), b) ili v) 

a) samostalno 

b) sa podizvođačem: 



1.___________________________________________ 

 

2.___________________________________________ 
 

3. __________________________________  
 

[navesti naziv i sedište svih podizvođača] 
 

v) kao zajedničku ponudu: 
 

1. __________________________________  
 

2.___________________________________________ 
 

3.___________________________________________ 

[navesti naziv i sedište svih učesnika u zajedničkoj ponudi]  

3) Cena: 

 

R. br. Kratak opis Iznos ( bez poreza ) Iznos ( sa porezom 

) 

1. 

 

Nabavka elektronskih uređaja (laptop, 

televizor, klima uređaj, zvučnik) za 

uređenje prostora prostora za 

realizaciju projekta „Podrška održivoj 

društvenoj inkluziji“). 

  

 

4) Način plaćanja 

U roku od 45 dana od dana ispostavljanja fakture, bez prava na avans. 

 

5) Rok isporuke dobara______________( max.20 dana ). 

 

6) Garantni rok------------------------ ( min. 2 god. ) 

7) Rok važenja ponude iznosi _______________ dana od dana otvaranja ponuda. 

(ne kraći od 30 dana od dana otvaranja ponuda). 

  

8) Mesto isporuke dobara - Franco Novi Pazar 

 

Mesto:                                       M.P.                                           Potpis odgovornog lica 

 

Datum:                                     ___________________               



 

 

 

M O D E L     

U G O V O R A 

 

Zaključen između: 

 

1. Grad Novi Pazar - Gradska uprava za izvorne i poverene poslove grada Novog Pazara, 

ul. Stevana Nemanje br. 2, 36300 Novi Pazar, PIB 104004496, MB: 07192061, tekući račun br. 

840-3640-72, koga zastupa načelnik Džemil Divanefendić (u daljem tekstu: Kupac), sa  jedne 

strane i 

 

2. ___________________________, ul. ________________ br., PIB ________________; 

Matični br.___________; tekući račun br._________________, koga zastupa_______________   

(u daljem tekstu ugovora : Prodavac ). 

 

Član 1. 

 

           Predmet ovog ugovora je: Nabavka elektronskih uređaja (laptop, televizor, klima uređaj, 

zvučnik) za uređenje prostora prostora za realizaciju projekta „Podrška održivoj društvenoj 

inkluziji“). 

 

Ugovor o nabavci dobara iz stava 1.ovog člana zaključuje se nakon sprovedenog 

postupka nabavke na koju se ne primenjuje Zakon o javnim nabavkama koji je sproveden od 

strane naručioca u postupku nabavke br. 404-  /24, ND 15/24 a u kojem postupku je ponuda 

prodavca ocenjena kao najpovoljnija.  

Član 2. 

 

Ugovorne strane ugovaraju ukupnu kupoprodajnu cenu za predmet ovog ugovora u 

iznosu od ______________ dinara bez obračunatog PDV-a, što ukupno sa uračunatim PDV-om 

iznosi ______________dinara.  

Na osnovu zaključenog Ugovora o dodeli granta primaocima van Nemačke, br.81302637 od 

07.12.2023. godine, zaključenog između Grada Novog Pazara i Nemačkog društva za međunarodnu 

saradnju (GIZ) za sprovođenje projekta  „Podrška održivoj inkluziji“. 

Sastavni deo ovog ugovora je ponuda prodavca br._________ od _____________.godine. 

U cenu iz stava 1.ovog člana uračunati su svi troškovi dostave predmeta ovog ugovora, 

franco Novi Pazar.  

 

 

Ugovorenu cenu naručilac će uplatiti na račun prodavca br. _______________, u roku do 

45 dana od dana prijema računa. 

 

 

 

 



 

Član 3. 

 

Prodavac jemči naručiocu da su ponudjena dobra odgovarajućeg kvaliteta, da su u skladu 

sa traženim tehničim karakteristikama navedenim u konkursnoj dokumentaciji i da u potpunosti 

mogu koristiti potrebama naručioca.  

Ukoliko dostavljena dobra ne bude odgovarala potrebama i zahtevima naručioca, 

naručilac može zahtevati od prodavca da izvrši zamenu i dostavi dobra odgovarajćeg kvaliteta. 

Prodavac je dužan da postupi po ovim zahtevima naručioca. Prodavac snosi sve troškove zamene 

dobara. 

Član 4. 

 

Prodavac je u obavezi da predmet ovog ugovora dostavi franco Novi Pazar u roku od 

_______ (max. 20 dana) od dana prijema naručiočevog pismenog trebovanja.  

Prodavac je u obavezi da dostavi sva dobra prema dostavljenom trebovanju.  
             Dobavljač na dobra koja su predmet ovog ugovora daje garanciju u trajanju od_____________( 

min. dve godine )  računajući od dana isporuke dobara 

 

Član 5. 

 

Ovaj Ugovor može se raskinuti obostranom saglasnošću ugovornih strana ili jednostrano 

u sledećim slučajevima: 

• Ako jedna od ugovornih strana ne ispuni svoje ugovorne obaveze, 

• Ako usled okolnosti koje su van kontrole ugovornih strana, kao što je »viša sila«, one 

nisu u mogućnosti da nastave ili dovrše ugovorene aktivnosti. 

 

            Pod pojmom viša sila smatraju se spoljni i vanredni događaji, koji nisu postojali pre 

potpisivanja ovog ugovora, koji su nastali mimo volje i moći ugovornih strana, čije nastupanje i 

dejstvo ugovorne strane nisu mogle sprečiti  merama i sredstvima koja se obično koriste u 

takvim situacijama. 

 

Raskid ugovora se daje u pismenoj formi uz detaljno navođenje razloga za raskid 

ugovora. 

U slučaju eventualnog spora, ugovorne strane će isti pokušati da reše sporazumno, dok se 

u slučaju neuspelog sporazumnog rešenja spora ugovara nadležnost stvarno i mesno nadležnog 

suda prema sedištu naručioca. 

            Član 6. 

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane kupca i prodavca 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Član 7. 

 

Za sve što nije predviđeno ovim ugovorom važiće odgovarajuće odredbe ZOO-a. 

Ovaj ugovor je sačinjen u 6 (šest) istovetnih primeraka od kojih kupac zadržava 4 (četiri) 

za svoje potrebe, a prodavac 2 (dva). 

 PRODAVAC,                                   M.P.                                            KUPAC, 

                                                                                 Gradska uprava za izvorne i poverene poslove           

 --------------------------                                                                           Načelnik              

                                                                                                       Džemil Divanefendić 


